Of. nº 0248/2010 – GP

Sorriso - MT, em 13 de abril de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Indicações.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, as Indicações n°s 110/2010 à 0117/2010, relativo às matérias tramitadas e aprovadas na 1ª Sessão Itinerante do dia 12 de abril do corrente ano.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente